
 

    Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про згоду на виготовлення будівельного паспорту  

 на будівництво надвірних споруд   

Згідно з ст.31 п.8,9 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 

та розглянувши заяви і документи громадян про надання згоди на 

виготовлення будівельного паспорту на будівництво надвірних споруд   в м. 

Біляївка,  виконком міської ради 

        ВИРІШИВ:  

       1.  Дати згоду на виготовлення будівельного паспорту на будівництво 

надвірних споруд громадянину: 

- П.І.Б. на будівництво гаражу, підвалу, сараю за адресою: м. Біляївка,  вул. 

________, _ 

 

     2. Суб’єкту містобудування гр. П.І.Б.: 

-  звернутися до управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради  для виготовлення будівельного 

паспорту.  

- після виготовлення будівельного паспорту інформувати відділ державного 

архітектурно-будівельного контролю управління містобудування, 

землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради про 

початок виконання будівельних робіт по формі декларації (повідомлення), 

яка реєструється відділом ДАБК. 

 

 3. Після закінчення будівництва, об’єкт приймається  в експлуатацію на      

підставі декларації про готовність об’єкта до експлуатації. 

        4. Дане рішення не дає право на здійснення будівельно – монтажних робіт.    

    5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника   

міського голови Чорного М.А.    

Біляївський міський  голова                                                 М.П. Бухтіяров 

№   150  від 22 серпня 2017 року 

м. Біляївка 

 


